

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW
W I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM IM. OSKARA KOLBERGA W KOŚCIANIE
W ROKU SZKOLNYM 2020/2021
(NAUKA W KLASACH PO SZKOLE PODSTAWOWEJ)**

KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTORZY PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
KLASY PIERWSZE (PO SZKOLE PODSTAWOWEJ)			
JĘZYK POLSKI			
I	Ponad słowami - Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum 1 Zakres podstawowy i rozszerzony	Cz. 1: Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Cz. 2: Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era, 2019
JĘZYK ANGIELSKI			
I	Solutions Gold Pre-Intermediate	Tim Falla, Paul A Davis	Oxford University Press, 2019
JĘZYK NIEMIECKI			
I	Infos aktuell 1 + zeszyt ćwiczeń	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko +ZESZYT ĆWICZEŃ: Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski	Pearson 2019
JĘZYK FRANCUSKI			
I	C'est Parti II! część I, podręcznik i zeszyt ćwiczeń	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Deckert, Dorota Biele	DRACO 2019

JĘZYK HISPZAŃSKI			
I	„Descubre 1”	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, Jose Carlos Garcia Gonzalez	Wydawnictwo Draco Sp. z o. o. 2019
HISTORIA			
I – klasy podstawowe	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era 2019
I - klasy rozszerzone	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era 2019
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE			
I – klasy podstawowe	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era 2019
I - klasy rozszerzone	W centrum uwagi1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	Nowa Era 2019
MATEMATYKA			
I – klasy podstawowe	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era 2019
I - klasy rozszerzone	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era 2019
BIOLOGIA			
I - klasy podstawowe	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era 2019
I - klasy rozszerzone	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era 2019

	rozszerzony		
GEOGRAFIA			
I - klasy podstawowe	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era 2019
I - klasy rozszerzone	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era 2019
FIZYKA			
I - klasy podstawowe	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era 2019
I - klasy rozszerzone	Zrozumieć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Zbiór zadań do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (SERIA: ZROZUMIEĆ FIZYKĘ)	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era 2019
CHEMIA			
I - klasy podstawowe	Chemia 1	Ryszard M. Janiuk, Małgorzata Chmurska, Gabriela Osiecka, Witold Anusiak, Marcin Sobczak	WSiP 2019
I - klasy rozszerzone	Chemia 1	Anna Czerwińska, Andrzej Czerwiński, Małgorzata Jelińska-Kazimierczuk, Krzysztof Kuśmierczyk	WSiP 2019
INFORMATYKA			
I – poziom podstawowy	Informatyka na czasie. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era 2019
I – poziom rozszerzony	Informatyka na czasie. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Janusz Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga	Nowa Era 2019

EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA			
I	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	OPERON 2019
MUZYKA			
I	Muzyka. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.	Małgorzata Rykowska, Zbigniew Szałko	OPERON 2019
RELIGIA			
I	Szukam wolności	Red. ks. dr Radosław Mazur	Wydawnictwo Święty Wojciech, Poznań
ETYKA			
I-III	Etyka. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej	Paweł Kołodziński, Jakub Kapiszewski	Operon
WIEDZA O ŻYCIU SEKSUALNYM CZŁOWIEKA, o zasadach świadomego i odpowiedzialnego rodzicielstwa, życia w fazie prenatalnej oraz metodach i środkach świadomej prokreacji			
I	Wędrując ku dorosłości. WDŻ w rodzinie dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych	T. Król, M. Ryś	Rubikon
KLASY DRUGIE (PO SZKOLE PODSTAWOWEJ)			
JĘZYK POLSKI			
II	Ponad słowami - Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum – klasa 2 Zakres podstawowy i rozszerzony	Cz. 1: Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska; Cz. 2: Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
JĘZYK ANGIELSKI			
II	Solutions Gold Pre-Intermediate	Tim Falla, Paul A Davis	Oxford University Press, 2019
	Solutionss Gold Intermediate	Tim Falla, Paul A Davis	Oxford University Press, 2019

JĘZYK NIEMIECKI			
II	Infos aktuell 2 + zeszyt ćwiczeń	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko +ZESZYT ĆWICZEŃ: Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski	Pearson 2019
JĘZYK FRANCUSKI			
II	C'est Parti I część I, podręcznik i zeszyt ćwiczeń (dokończenie) +	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Deckert, Dorota Biele	DRACO 2019
	C'est Parti II część II, podręcznik i zeszyt ćwiczeń	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Deckert, Dorota Biele	DRACO 2019
JĘZYK HISPZAŃSKI			
II	„Descubre 1” (kontynuacja z klasy I)	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, Jose Carlos Garcia Gonzalez	Wydawnictwo Draco Sp. z o. o. 2019
	„Descubre 2”	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, Jose Carlos Garcia Gonzalez	Wydawnictwo Draco Sp. z o. o. 2019
HISTORIA			
II – klasy podstawowe	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Nowa Era 2020
II - klasy rozszerzone	Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Paweł Klint, Piotr Galik	Nowa Era 2020
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE			
II – klasy podstawowe	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki,	Nowa Era 2020

II - klasy rozszerzone	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Nowa Era 2020
MATEMATYKA			
II – klasy podstawowe	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	Nowa Era
II - klasy rozszerzone	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	Nowa Era
BIOLOGIA			
II - klasy podstawowe	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era 2020
II - klasy rozszerzone	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Nowa Era 2020
GEOGRAFIA			
II - klasy podstawowe	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nowa Era 2020
II - klasy rozszerzone	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał. Wioleta Kilar	Nowa Era 2020
FIZYKA			
II - klasy podstawowe	Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era 2020
II - klasy rozszerzone	Zrozumieć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	

	Zbiór zadań do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony cz. 2 (SERIA: ZROZUMIEĆ FIZYKĘ)	Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era 2020
CHEMIA			
II - klasy podstawowe	Chemia 2	Ryszard M. Janiuk, Małgorzata Chmurska, Gabriela Osiecka, Witold Anusiak, Marcin Sobczak	WSiP 2019
II - klasy rozszerzone	Chemia 2	Anna Czerwińska, Andrzej Czerwiński, Małgorzata Jelińska-Kazimierczuk, Krzysztof Kuśmierczyk	WSiP 2019
INFORMATYKA			
II – poziom podstawowy	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era 2020
II – poziom rozszerzony	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Maciej Borowiecki	Nowa Era 2020
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI			
II	„Krok w przedsiębiorczość”	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	Nowa Era 2020
RELIGIA			
II	Moje miejsce w Kościele	red. J. Szpet, D. Jackowiak	Wydawnictwo Święty Wojciech, Poznań
ETYKA			
I-III	Etyka. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej	Paweł Kołodziński, Jakub Kapiszewski	Operon
WIEDZA O ŻYCIU SEKSUALNYM CZŁOWIEKA, o zasadach świadomego i odpowiedzialnego rodzicielstwa, życia w fazie prenatalnej oraz metodach i środkach świadomej prokreacji			
I-III	Wędrując ku dorosłości. WDŻ w rodzinie dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych	T. Król, M. Guziak-Nowak	Rubikon